Montag

21.7.25

Steinpilzrahm mit Tomaten auf

Wochenmenii KW 30

Dienstag
22.7.25

Vegane Taco Bowl mit
Tomatensalat, Veganen

Mittwoch
23.7.25

Stew a la Afrika mit Bohnen,

Donnerstag
24.7.25

Vegane Thai Bowl mit
Koriander,Glasnudeln, Gurken,

Freitag
25.7.25

Gefiillte Paprika mit Spinat und

.. Hackbillchen, Curryreis, Tacochips, | Paprika, Tomaten und Erdniissen Champignon dazu Gemiisecouscous
Essen1 Pasta-Linguini 'en, LUrTyrets, PS, prixa, . Bohnen, Rotkohl, Mungosprossen P18
Bohnenmix, Mais und Guacamole dazu Langkornreis . und Currysauce
. - . dazu Tahin Sauce
dazu griinem Aioli Dressing
Allergene AGI Preis AF) 100% Preis EH 100% Preis AEFIKLN 100% Preis AlJL 100% Preis
Zusatzstoffe ) 6,90 € 3 VEGAN 7,90 € 131516 VEGAN 6,50 € 241516  VEGAN 7,90 € 81516 VEGAN 7,50 €
Sommerbowl| mit Ei, Rote Bete Kokos-Limettencurry mit Tofu T . . . s . .
. L g N Y ! Cannelloni mit Ricotta-Spinat- Linguini in Lehmis vegane Hahnchencurry mit Mandelsplitter,
SiiBkartoffel, Robmersalat, Mais, MGo6hren, Mungosprossen, . R i . . .
Essen 2 e N . . Fiillung auf Ratatouillegemiise dazu Bolognese mit Champignon, Erbsen und Paprika dazu
Sesam, Friihlinslauch, Couscous Rostzwiebeln, Brokkoli und . ..
R i L. Blattsalat Mohre, Knoblauch und Tomaten Basmatireis
dazu Honig-Senf-Dressing Zuckerschoten dazu Basmatireis
Allergene ACJKL ‘ Preis AF 100% Preis ACG Preis AlL 100% Preis GH Preis
Zusatzstoffe | 6815 7,90 € VEGAN 6,90 € 31516 ) 7,90 € 1316 VEGAN 6,50 € 16 6,90 €
Putenschnitzel Knusperpanade mit
. Rostzwiebeln dazu mediterraner Pulled Pork Burger mit Coleslaw Falscher Hase (Hackbraten mit Ei
Rostbratwurst, Kartoffelpiiree, . R N . .
Essen 3 Sauerkraut Pastasalat mit Paprika, Rucola, |und Kartoffelspalten dazu Tomaten gefiillte) in Bratensauce mit
getrockneter Tomate, Kiirbiskern Mayo Kartoffelpiiree und Bohnen
und Basilikum
Allergene GlJ Preis ACGHL Preis ACDFGIJL Preis ACG!J Preis
Zusatzstoffe 1358 7,50 € 31516 8,90 € 1281516 8,90 € 8 7,50 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe
i lichtige Zi fe Kennzeichnungspflichtige Allergene

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit

4 mit

- N 15217 chlil

, 12

verandert / mit i -ander Zutaten

, 5 mit Phosphat, 6 mit SiiBungsmittel (n), 7 gewachst, 8 geschwarzt, 9 enthilt eine Pheny quelle, A

, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 16 geschwefelt, 16 Knoblauch

Getreide, B

, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




